RESULTADO DE JULGAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2020

 A Comissão de Seleção e Julgamento, designada por meio da Portaria nº 376 de 01 de abril de 2019, usando das atribuiçõ es legais, torna pú blico o resultado de julgamento de proposta
do Edital de Chamamento Pú blico nº 001/2020, realizado com objetivo de selecionar 01 (uma) organização da sociedade civil, para a execução  de levantamento de dados para elaboração de Diagnó stico da
Qualidade Ambiental da Bacia do Rio Lira no Município de Sorriso-MT.

A Comissão recebeu somente 01 (uma) proposta, que apó s aná lise, verificou que a organização da sociedade civil atendeu as exigências constantes no Edital, sendo nos Itens 7.4 e 7.5,
Subitem 7.4.5 letras “a” e “b” e Subitem 7.5.4 crité rio 1 da Tabela 02 – Crité rios de Julgamento das Propostas onde foi atribuído a nota 10,0, chegando ao seguinte resultado:

Ordem Organização da Sociedade Civil CNPJ UF Resultado

1 Instituto Pantanal Amazô nia de Conservação 07.231.069/0001-75 MT CLASSIFICADA

                                                                     Sorriso-MT, 24 de setembro de 2020.

                                                                                     KEYLA CRISTINA D'AGOSTIN
                                                                 Presidente da Comissão e Seleção de Julgamento

                                        BIANCA CRISTINA MORAES GOMES DE ARRUDA                                                                                       INEZITA TURA SANTI
                                           Secretá ria da Comissão e Seleção de Julgamento                                                                   Membro da Comissão e Seleção de Julgamento

                                                                                     MARCELA SANTANA DE ALMEIDA
                                                                                                                               Membro da Comissão e Seleção de Julgamento